
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ

09.01.2025 селище Ємільчине №4

Про скликання засідання
виконавчого комітету селищної
ради

Керуючись  пп.20 п.4 ст.42 та ст.53 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ :

1. Скликати засідання виконавчого комітету Ємільчинської селищної ради 15 січня 2025
року о 10.00 годині у великій залі  приміщення селищної ради (селище Ємільчине, вул.
Соборна, 18А).

2. Винести на розгляд засідання виконавчого комітету питання :

1) Про перспективний план роботи виконавчого комітету на 2025 рік
2) Про план роботи виконавчого комітету селищної ради на І квартал 2025 року
3) Про підсумки роботи зі зверненнями громадян у Ємільчинській селищній раді за 2024

рік
4) Про встановлення графіка роботи торгівельного закладу
5) Про надання Костюкевичу Д.С. статусу дитини-сироти
6) Про закріплення житла на праві користування  за дитиною-сиротою Костюкевичем

Д.С.
7) Про результати конкурсу з визначення суб’єкта господарювання на здійснення

операцій із збирання та перевезення побутових відходів
8) Про робочу комісію з питань визначення стану зелених насаджень, які підлягають

видаленню
9) Про видалення дерев в селищі Ємільчине та селі Симони
10) Про надання дозволу на проведення концерту Наталії Фаліон та гурту «Лісапєтний

батальйон»
11) Про зняття з квартирного обліку Монжосова С.М. у зв’язку з поліпшенням житлових

умов
12) Про взяття на квартирний облік громадян, які потребують поліпшення житлових умов

(гр. Євсеєв О.А.)
13) Про надання додаткової жилої площі
14) Про стан військового  обліку на території  Ємільчинської селищної ради у 2024 році

та завдання щодо його поліпшення у 2025 році
15) Про внесення змін в рішення виконавчого комітету від 23.04.2021 р. №59 «Про

внесення змін у рішення виконавчого комітету селищної ради від 28 березня 2018 р.



2

№40 "Про селищну комісію з питань евакуації"»
16) Про погодження місця розташування тимчасової споруди для провадження

підприємницької діяльності (Нургалієва І.В.)
17) Про погодження місця розташування тимчасової споруди для провадження

підприємницької діяльності (Савченко О.В.)
18) Про внесення змін в адресу будинку садибного типу з господарськими будівлями та

спорудами гр.Охріменко Л.М.
19) Про внесення змін в адресу житлового будинку гр.Шпіня М. М.
20) Про внесення змін в адресу житлового будинку гр.Шумського В.С.
21) Про затвердження середньої вартості ритуальних послуг для відшкодування витрат на

поховання померлих (загиблих) учасників бойових дій, постраждалих учасників
Революції Гідності і осіб з інвалідністю внаслідок війни

22) Про виділення одноразової матеріальної допомоги громадянам

3. Керуючому справами виконавчого комітету селищної ради Тетяні Ліберді розмістити
порядок денний та проєкти рішень засідання на офіційному вебсайті  селищної ради та
направити на електронні адреси членів виконавчого комітету.

4. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК


